
Více přednášejících (sobota, 10.00 – 12.00 hod, Unitaria, Anenská 5, Praha 1)

CENA: 700 KČ/ 2 SEMESTRY (720 KČ PŘI ONLINE ZÁPISU)

25. 10. 2025 – doc. MUDr. Markéta Vlčková, PhD.: O houbách a houbaření: odpovědi na časté otázky

29. 11. 2025 – doc. MUDr. Markéta Vlčková, PhD.: Jedovaté houby I.: Jaké nástrahy číhají v lese?

13. 12. 2025 – Mgr. Vavřinec Klener: Ochrana hub: Co do hrnce nepatří a proč?

17. 1. 2026 – doc. MUDr. Markéta Vlčková, PhD.: Předjarní a jarní houby: Nesedíme za pecí

21. 2. 2026 – Lubomír Opat: Hřibovité houby aneb ne každý hřib je k jídlu

21. 3. 2026 – doc. MUDr. Markéta Vlčková, PhD.: Jedovaté houby II.: Jaké nástrahy číhají v lese?

18. 4. 2026 – Ing. Filip Zíka: Holubinky a ryzce

16. 5. 2026 – Ing. Jaroslav Landa: Jak mykologické poznatky ovlivňují houbaření 

Objevte fascinující svět hub společně s vnoučaty!

Zveme prarodiče a jejich vnoučata na unikátní studijní obor, který propojuje generace a přináší radost z poznávání české přírody. Ve spolupráci s Českou

mykologickou společností jsme vytvořili kurz, který vás provede tajemstvím houbaření, ochrany přírody a mykologických poznatků.

Přednášky jsou koncipované tak, aby bavily děti, jejich prarodiče i jednotlivce.

www.aktivnistari.eu | přihlášení: ccv-system.aktivnistari.eu | Ing. Dana Steinová - hlavní organizátor | tel: 608 552 113 | e-mail: dana.steinova@aktivnistari.eu

        ZNÁT HOUBY NENÍ NA HOUBY

http://www.aktivnistari.eu/
mailto:dana.steinova@aktivnistari.eu
http://ccv-system.aktivnistari.eu/

